大阪市入札契約制度改善検討委員会 議事要旨

１ 日 時  令和６年 12月 19日(木) 午後２時 00分～午後２時 10分

２ 場 所  大阪市役所 ５階 特別会議室

３ 出席者  高橋副市長、契約管財局長、契約管財局契約部長、環境局長（リモート）、都市整備局

長、建設局理事（リモート）、大阪港湾局理事、水道局長

４ 議 題

（１） 入札等監視委員会意見を踏まえた公正契約職務執行マニュアル及び災害時にお

ける契約事務ガイドラインの改正について

（２） 大阪市週休２日工事実施要領の改正について

５ 議事要旨 概要説明を行った後、議案について承認を得られたため制度改正を進めることとなっ

た。

６ 会議資料 議題資料